
Bažanova 174/4  IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
720 00 Ostrava - Hrabová Číslo účtu 27 – 1644935359/0800 

1/2  www.ostrava-hrabova.cz  

 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Hrabová 
úřad městského obvodu 

 

 

 

Výzva k podání nabídky 

Vyzýváme Vás k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na vypracování projektových 

dokumentací a výkon níže uvedených činností pro stavbu „Výstavba mateřské školy , Ostrava – Hrabová“ 

v k.ú. Hrabová, obec Ostrava (dále také „dílo“ nebo „projektová dokumentace“), a to v rozsahu: 

 Dokumentace pro vydání společného povolení 

 Dokumentace pro provádění staveb 

 výkon inženýrské činnosti pro zajištění pravomocných rozhodnutí, 

 zpracování plánu BOZP 

 výkon autorského dozoru po dobu realizace stavby 

 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu, požadavky na kvalifikaci a další podmínky 

této veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávacích podmínkách. 

Nabídku v písemné formě v jednom vyhotovení doručte doporučenou poštou v uzavřené obálce opatřené na 

uzavření razítkem, popř. jinými identifikačními údaji a označené: 

 

  

 

 

na adresu:  Městský obvod Hrabová 

  odbor stavebně správní 

  Bažanova 174/4 

  720 00 Ostrava - Hrabová 

nebo osobně tamtéž, kancelář č. 13, 3. poschodí, tel. 599 420 119 (Svatava králová), v pracovních dnech: 

pondělí až čtvrtek od 8,00 hod. do 12,00 hod. a od 13,00 do 14,00 hod., pátek od 8,00 hod. do 11,00 hod. 

nejpozději však do 13. 3. 2018 do 9.00 hod. 

 

 

 

Igor Trávníček   „otisk úředního razítka“ 

 

starosta 

 

   

   
 adresát  
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: CJ 00797/2018/Kra 
Sp. zn.:  

  
Vyřizuje: Svatava Králová 
Telefon: +420 599 420 119 
E-mail: skralova@ostrava-hrabova.cz 
  

  
Datum: 15. 02. 2018 

Veřejná zakázka „Výstavba mateřské školy, Ostrava-Hrabová (PD,IČ,AD)“ – neotvírat 



Bažanova 174/4  IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
720 00 Ostrava - Hrabová Číslo účtu 27 – 1644935359/0800 

2/2  www.ostrava-hrabova.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-02-15T11:05:03+0100
	Igor Trávníček 1418bb2b3921e5a42dd828afecc6b5b78067ec76




